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BAŞKAN VAHİT KİRİŞCİ - Komisyonumuzun değerli üyeleri, hepiniz hoş geldiniz.
Hepinizi saygıyla muhabbetle selamlıyorum.
Kâtip Üyemiz Ağrı Milletvekili Sayın Ruken Kilerci'nin Komisyonu üyeliği Türkiye Büyük Millet Meclisi İç Tüzük'ünün 21'inci 

maddesinin son fıkrası kapsamında 20 Ocak 2026 tarihinde son bulmuştur. Bu sebeple Komisyon Başkanlık Divanında boş bulunan 
kâtip üyelik için seçim gündemiyle toplanmış bulunmaktayız.

Gündemimize geçmeden önce Sayın Ruken Kilerci'ye, bugüne kadar çalışmalarımızda göstermiş olduğu katkılarından 
ötürü teşekkürlerimi ifade etmek istiyorum. Ayrıca, son gerçekleştirdiğimiz toplantıdan sonra Komisyonumuza katılan İstanbul 
Milletvekili Sayın Doğan Demir ve Mersin Milletvekili Sayın Hasan Ufuk Çakır'a da hoş geldiniz diyorum, Komisyonumuzun bundan 
sonraki çalışmalarında kendilerine başarılar diliyorum. 

Değerli arkadaşlar, Türkiye Büyük Millet Meclisi İç Tüzük'ünün 24'üncü maddesi uyarınca Komisyonumuzun Başkanlık 
Divanı seçimine geçebilmemiz için gerekli olan salt çoğunluk -ki en az 14 milletvekili- şu anda hazır bulunmaktadır dolayısıyla toplantı 
yeter sayımız vardır.

Tarım Orman ve Köyişleri Komisyonumuzun 28'inci Yasama Döneminin 7'nci Toplantısını açıyorum.
Değerli üyelerimiz, bugünkü gündemimizde kâtip üye seçimi yer almaktadır. Türkiye Büyük Millet Meclisi İç Tüzük'ü 

gereğince bu görev için bugün gizli oylamayla seçim yapacağız. Komisyon Başkanı olarak İç Tüzük'ün 24'üncü maddesinde 
belirlenen esaslar çerçevesinde kısaca seçimin nasıl yapılacağı hususunda sizlere bilgi arz etmek istiyorum. Önce burada hazır 
bulunan Komisyonumuzun en genç 2 üyesini Tasnif Komisyonu olarak görevlendireceğiz. Daha sonra kâtip üyelik için adayları 
belirleyeceğiz. Üyelerimiz kendilerini veya diğer Komisyon üyelerini bu görev için aday gösterebilirler. Söz konusu görev için 
belirlenen adayları ben sizlere tekrar ilan edeceğim.

Komisyon görevlileri sizlere mühürlü oy pusulaları ve zarfları dağıtacaklar, sonra dağıtılan oy pusulalarında kâtip üyelik için 
istenilen adayın adı görevin karşısına yazılarak pusula zarfa konulacak ve Komisyonumuzun görevlileri tarafından toplanacaktır. Oy 
pusulasının geçersiz sayılmaması için aday olan sayın üyelerin isimlerinin doğru yazılması gerekmektedir. Bunun için de önünüzde 
yer alan doğum tarihli üye listesinden adayların isimleri kontrol edilerek oy pusulasına yazılması ve zarfa konulması yararlı olacaktır. 
Akabinde de Tasnif Komisyonumuz oyları tasnif edecek ve adayların aldıkları oyları bir tutanak hâlinde Komisyon Başkanına 
iletecekler. Ben de Komisyon Başkanı olarak sonucu sizlere ilan edeceğim ve Komisyonun bu kararını Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Başkanlığına bir yazıyla da ileteceğim.

Seçim işlemine başlamadan önce bir şey sormak veya bir hususu belirtmek isteyen üyemiz varsa onu da almak isterim. 
Yok.

Değerli üyelerimiz, şimdi bu prosedür çerçevesinde seçim işlemine geçiyorum.

BAŞKAN VAHİT KİRİŞCİ - Önce, Tasnif Komisyonu olarak görev yapacak olan Şanlıurfa Milletvekili Sayın Ferit 
Şenyaşar'ın ve Nevşehir Milletvekili Sayın Süleyman Özgün'ün sol tarafta kendilerine ayrılan yere oturmalarını rica ediyorum.

Şimdi adayları belirleme sürecini başlatıyorum.
Üyelerimizden her birisi kendisi aday olabileceği gibi Komisyonumuzun diğer üyelerini kâtip üyelik için aday gösterilebilir. 

Sizlere kolaylık sağlaması amacıyla bu husus için hazırladığımız önergelerimiz vardır. Komisyon görevlilerimizin elinde adaylıklara 
ilişkin önergeler bulunmaktadır. Talebiniz olması hâlinde sizlere verilecektir.

Değerli üyelerimiz, Başkanlığımıza ulaştırılan önergelere bakıldığında    -ki tek bir önerge var- Komisyon Kâtipliği için 
Mersin Milletvekili Sayın Hasan Ufuk Çakır aday gösterilmiştir.

Tercih edilen adaylar oy pusulalarında görevinin karşısına gelen yere üyelerimiz tarafından yazıldıktan sonra pusulalar 
zarfa konulup görevlilerimize teslim edilecektir.

Şimdi, oy kullanma işlemine geçiyoruz.
(Oylar toplandı)
BAŞKAN VAHİT KİRİŞCİ - Oy pusulaları Tasnif Komisyonuna iletildi.
(Oyların ayrımı yapıldı)
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BAŞKAN VAHİT KİRİŞCİ - Öncelikle, tasnif komisyonumuza yaptığı çalışmalar için teşekkür ediyorum.
Oyların sayımı ve tasnifi tamamlanmıştır.
Oylama sonuçlarına ait tutanağı okutuyorum:
    Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Başkanlığına
Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu kâtip üye seçimi için 3/2/2026 Salı günü saat 16.00'da toplanmış ve kullanılan 14 

adet oy pusulasının tasnifi sonucu aşağıda adı ve soyadı yazılı üyeler karşılarında gösterilen oyu almışlardır.
Saygılarımızla.
      Tasnif Komisyonu
Süleyman Özgün    Ferit Şenyaşar
      Nevşehir     Şanlıurfa
Kullanılan oy sayısı : 14
Hasan Ufuk Çakır : 11 
Boş   :   3

BAŞKAN VAHİT KİRİŞCİ - Değerli arkadaşlar, böylece Mersin Milletvekili Hasan Ufuk Çakır Komisyon Kâtip Üyeliğine 
seçilmiştir.

Sayın Komisyon üyeleri, Kâtip Üyeliğe seçilen Mersin Milletvekili Sayın Hasan Ufuk Çakır'ın yeni görevinin hayırlı ve uğurlu 
olmasını diliyorum, yasama döneminin geri kalan kısmında yürüteceğimiz çalışmalarda kendisine başarılar diliyorum.

Sayın Çakır belki teşekkür etmek isteyebilir, kendisine söz veriyorum.
Buyurun Sayın Çakır.
HASAN UFUK ÇAKIR (Mersin) - Sayın Başkanım, çok değerli milletvekili arkadaşlarım; gösterdiğiniz güvene karşı çok 

teşekkür ediyorum. Elimden geldiği kadar bütün gücümle Komisyonumuzun işlerinde çalışacağım.
Çok teşekkür ediyorum, saygılar sunuyorum.
Sağ olun efendim.
BAŞKAN VAHİT KİRİŞCİ - Sayın Çakır'a biz de teşekkür ediyoruz. Tekrar hayırlı uğurlu olsun dileklerimizi ifade ediyoruz.
Gündemimizde görüşülecek başka bir konu olmadığından Komisyonumuzun bugünkü toplantısını kapatıyorum.
Teşekkür ediyorum arkadaşlar.
Kapanma Saati: 16.23


